
CC EC 3.forduló 2010.04.17. Bér (Hungary)
Bér * m *  * 10 'C2 órás futam ..

13:30 -     2 óra
Start:14:55  Vége:17:04Abszolút eredmény

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

156 SVITKO Stefan Euro Sen 131. SMF - Slovak 02:09:07KTM 00:09:41 /2

161 STRBEK Jaroslav Euro Sen 132. SMF - Slovak + 00:02:1202:11:20Suzuki 00:09:47 /2

158 DOZSA Juraj Euro Sen 133. SMF - Slovak + 00:06:0002:15:08KTM 00:10:05 /9

136 HAVIAR Marek Euro Jun 134. SMF - Slovak + 00:08:5102:17:58KTM 00:10:11 /2

22 GRILLMAYER Gábor Euro Sen 135. Kawasaki Magyarorszá + 00:10:1702:19:24Kawasaki 00:10:25 /2

11 VARGA Ákos Euro Sen 126. Pannon Enduro SE + 1kör02:11:42KTM 00:10:30 /11

48 SZATYINA Gábor Euro Sen 127. Speed-Tech Motorsport + 1kör02:11:57Suzuki 00:10:36 /8

9 SOLYMOSI György Euro Jun 128. Tokodi Motoros Sporte + 1kör02:15:17KTM 00:10:46 /8

58 PETŐ Ádám 1.o 129. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:15:53KTM 00:10:39 /4

134 KICZKO Rafal Euro Jun 1210. PZM - Poland + 1kör02:17:08Yamaha 00:10:27 /2

3 CSORBA Ákos Euro Sen 1111. Off-Road Motorsport Fó + 2kör02:06:32Honda 00:10:46 /7

182 KOWALSKY Miroslav Euro Vet 1112. PZM - Poland + 2kör02:11:02KTM 00:11:12 /3

44 FENYVESI Ferenc 1.o 1113. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:12:56Suzuki 00:11:34 /10

69 PUTZ Lóránt 1.o 1114. Farkas Sport Egyesület + 2kör02:15:23KTM 00:11:36 /7

160 LUKASIK Michal Euro Sen 1115. PZM - Poland + 2kör02:15:43Yamaha 00:11:33 /4

214 NÁDOR István Euro Vet 1116. Namoto Team SE + 2kör02:16:35Yamaha 00:12:00 /7

541 RIGÓ Gábor 2.o E3 1117. Pannon Enduro SE + 2kör02:18:55KTM 00:11:16 /3

324 KOVÁCS Norbert 2.o E2 1018. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:10:13KTM 00:12:12 /7

318 HÉNYEL Ágoston 2.o E2 1019. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:11:11Yamaha 00:11:39 /3

135 PLOCHOCKI Piotr Euro Jun 1020. PZM - Poland + 3kör02:11:29Kawasaki 00:12:19 /3

137 BRECKA Marek Euro Jun 1021. SMF - Slovak + 3kör02:12:41KTM 00:11:58 /6

399 BUCSI Tamás 2.o E2 1022. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:15:45KTM 00:12:34 /4

481 TANÁCS Csaba 2.o E1 1023. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:16:06Yamaha 00:12:29 /8

301 PUSKÁS József 2.o E3 1024. Váci Naszály MSE + 3kör02:16:53KTM 00:13:00 /3

269 HORVÁTH János OldBoy 1025. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 3kör02:18:45KTM 00:12:59 /3

410 TURICZKI Tibor 2.o E2 1026. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:18:46KTM 00:13:07 /3

370 BABÁK Norbert 2.o E2 1027. Váci Naszály MSE + 3kör02:19:06Husaberg 00:12:50 /4

386 PŐCZE Richárd 2.o E1 1028. Pannon Enduro SE + 3kör02:19:18KTM 00:12:57 /5

351 KOLMANICS László 2.o E1 1029. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:19:42KTM 00:12:47 /8

358 LACZKÓ Péter 2.o E2 1030. Namoto Team SE + 3kör02:21:09KTM 00:13:17 /2

184 LUKSIK Artur Euro Vet 1031. PZM - Poland + 3kör02:21:15Yamaha 00:12:56 /8

592 PÜSPÖKI Roland 2.o E2 1032. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:24:48Honda 00:12:03 /3

543 ALBERT Károly 2.o E1 933. Suzuki Hollós Racing T + 4kör02:09:12Kawasaki 00:13:24 /5

505 SZÉP Róbert 2.o E2 934. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:09:14KTM 00:12:34 /2

228 VID Ferenc OldBoy 935. Namoto Team SE + 4kör02:10:40Kawasaki 00:13:38 /8

183 SPIROWSKI Marcin Euro Vet 936. PZM - Poland + 4kör02:10:49Yamaha 00:13:07 /9

241 RIGÓ János OldBoy 937. Pannon Enduro SE + 4kör02:12:38KTM 00:13:15 /2

94 ifj. LAUKÓ Mihály 1.o 938. Energy Moto Team SE + 4kör02:14:29Kawasaki 00:12:48 /5

450 KUN Szabolcs 2.o E2 939. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:10Kawasaki 00:12:51 /7

1. / 2 old.www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

520 CSAPUCHA Tamás 2.o E1 940. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:12Honda 00:13:11 /3

489 TANÁCS Ferenc 2.o E2 941. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:16:15Yamaha 00:12:43 /7

303 TÓTH Attila Zoltán 2.o E1 942. Műegyetemi Atlétikai és + 4kör02:17:14KTM 00:13:54 /3

400 MIKSI Péter 2.o E2 943. Dél-Konstrukt SE + 4kör02:18:40KTM 00:14:01 /5

413 CSUKA Ervin Euro Jun 944. Tokodi Motoros Sporte + 4kör02:19:23Gas-gas 00:13:34 /9

237 LANTOS József OldBoy 945. Energy Moto Team SE + 4kör02:19:50KTM 00:14:48 /2

346 KULKOV József Euro Sen 946. Real Motorcentrum Mot + 4kör02:22:16Honda 00:13:51 /9

275 WIMMER Sándor OldBoy 947. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:31:24Gas-gas 00:15:11 /4

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 848. 1WD Motorsport Egyes + 5kör01:46:03Kawasaki 00:12:06 /4

367 KOVÁCS Attila 2.o E2 849. MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:01:22KTM 00:13:38 /5

385 LACZKÓ Tamás 2.o E2 850. Namoto Team SE + 5kör02:10:11KTM 00:14:03 /2

310 GERENDÁS Szabolcs 2.o E3 851. MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:11:58Husaberg 00:14:19 /3

221 JÁSZ András Euro Vet 852. Off-Road Motorsport Fó + 5kör02:16:45KTM 00:15:28 /6

408 TAMÁS Péter 2.o E3 853. Namoto Team SE + 5kör02:20:12Gas-gas 00:13:36 /6

334 NYÍRI Zoltán 2.o E1 854. Pannon Enduro SE + 5kör02:21:19KTM 00:14:26 /6

251 VAS  Gyula OldBoy 855. 1WD Motorsport Egyes + 5kör02:28:25KTM 00:17:00 /3

299 SZEKERES Sándor Euro Vet 756. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:13:41KTM 00:12:06 /2

316 HORVÁTH Lajos 2.o E3 757. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:15:14KTM 00:16:24 /4

402 TÓTH Ádám  2.o E1 758. Energy Moto Team SE + 6kör02:30:44KTM 00:19:05 /4

276 HORNYÁK Tamás OldBoy 5% Markó-Motor Sport Egy + 8kör02:31:27KTM  /2

20 KŐHALMI Zoltán 1.o 4% Pannon Enduro SE + 9kör00:45:07KTM  /2

439 RÁTGÉBER István 2.o E3 3% Speed-Tech Motorsport + 10kör00:38:42Husaberg  /2

273 KALINCSÁK László OldBoy 3% Real Motorcentrum Mot + 10kör00:41:52Suzuki  /3

278 LISZKA Richard OldBoy 3% Váci Naszály MSE + 10kör01:17:39Kawasaki  /3

132 LAZARCZYK Adrrzei Euro Jun 2% PZM - Poland + 11kör00:27:16KZM  /2

463 HORVÁTH Gergő 2.o E2 2% Ácsi Kinizsi Sport Egye + 11kör00:29:54KTM  /2

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 1% Markó-Motor Sport Egy + 12kör01:56:10BMW  /

599 BAZSÓ  Sándor Euro SenNC 1WD Motorsport Egyes + 13körKTM  /

242 MEGYERI Ferenc OldBoyNC Dél-Konstrukt SE + 13körTM  /

544 MERK Gábor 2.o E3NC Suzuki Hollós Racing T + 13körKawasaki  /

293 HRUTKA Mihály OldBoyNC Suzuki Hollós Racing T + 13körYamaha  /

407 SZABÓ István 2.o E3NR Off-Road Motorsport Fó + 13körHusaberg  /
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CC EC 3.forduló 2010.04.17. Bér (Hungary)
Bér * m *  * 10 'C2 órás futam ..

13:30 -     2 óra
Start:14:55  Vége:17:04Abszolút eredmény

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

22 GRILLMAYER Gábor 1.o 131. Kawasaki Magyarorszá + 00:10:1702:19:24Kawasaki 00:10:25 /2

11 VARGA Ákos 1.o 122. Pannon Enduro SE + 1kör02:11:42KTM 00:10:30 /11

48 SZATYINA Gábor 1.o 123. Speed-Tech Motorsport + 1kör02:11:57Suzuki 00:10:36 /8

9 SOLYMOSI György 1.o 124. Tokodi Motoros Sporte + 1kör02:15:17KTM 00:10:46 /8

58 PETŐ Ádám 1.o 125. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:15:53KTM 00:10:39 /4

3 CSORBA Ákos 1.o 116. Off-Road Motorsport Fó + 2kör02:06:32Honda 00:10:46 /7

44 FENYVESI Ferenc 1.o 117. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:12:56Suzuki 00:11:34 /10

69 PUTZ Lóránt 1.o 118. Farkas Sport Egyesület + 2kör02:15:23KTM 00:11:36 /7

214 NÁDOR István OldBoy 119. Namoto Team SE + 2kör02:16:35Yamaha 00:12:00 /7

541 RIGÓ Gábor 2.o E3 1110. Pannon Enduro SE + 2kör02:18:55KTM 00:11:16 /3

324 KOVÁCS Norbert 2.o E2 1011. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:10:13KTM 00:12:12 /7

318 HÉNYEL Ágoston 2.o E2 1012. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:11:11Yamaha 00:11:39 /3

399 BUCSI Tamás 2.o E2 1013. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:15:45KTM 00:12:34 /4

481 TANÁCS Csaba 2.o E1 1014. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:16:06Yamaha 00:12:29 /8

301 PUSKÁS József 2.o E3 1015. Váci Naszály MSE + 3kör02:16:53KTM 00:13:00 /3

269 HORVÁTH János OldBoy 1016. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 3kör02:18:45KTM 00:12:59 /3

410 TURICZKI Tibor 2.o E2 1017. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:18:46KTM 00:13:07 /3

370 BABÁK Norbert 2.o E2 1018. Váci Naszály MSE + 3kör02:19:06Husaberg 00:12:50 /4

386 PŐCZE Richárd 2.o E1 1019. Pannon Enduro SE + 3kör02:19:18KTM 00:12:57 /5

351 KOLMANICS László 2.o E1 1020. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:19:42KTM 00:12:47 /8

358 LACZKÓ Péter 2.o E2 1021. Namoto Team SE + 3kör02:21:09KTM 00:13:17 /2

592 PÜSPÖKI Roland 2.o E2 1022. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:24:48Honda 00:12:03 /3

543 ALBERT Károly 2.o E1 923. Suzuki Hollós Racing T + 4kör02:09:12Kawasaki 00:13:24 /5

505 SZÉP Róbert 2.o E2 924. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:09:14KTM 00:12:34 /2

228 VID Ferenc OldBoy 925. Namoto Team SE + 4kör02:10:40Kawasaki 00:13:38 /8

241 RIGÓ János OldBoy 926. Pannon Enduro SE + 4kör02:12:38KTM 00:13:15 /2

94 ifj. LAUKÓ Mihály 1.o 927. Energy Moto Team SE + 4kör02:14:29Kawasaki 00:12:48 /5

450 KUN Szabolcs 2.o E2 928. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:10Kawasaki 00:12:51 /7

520 CSAPUCHA Tamás 2.o E1 929. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:12Honda 00:13:11 /3

489 TANÁCS Ferenc 2.o E2 930. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:16:15Yamaha 00:12:43 /7

303 TÓTH Attila Zoltán 2.o E1 931. Műegyetemi Atlétikai és + 4kör02:17:14KTM 00:13:54 /3

400 MIKSI Péter 2.o E2 932. Dél-Konstrukt SE + 4kör02:18:40KTM 00:14:01 /5

413 CSUKA Ervin 2.o E3 933. Tokodi Motoros Sporte + 4kör02:19:23Gas-gas 00:13:34 /9

237 LANTOS József OldBoy 934. Energy Moto Team SE + 4kör02:19:50KTM 00:14:48 /2

346 KULKOV József 2.o E1 935. Real Motorcentrum Mot + 4kör02:22:16Honda 00:13:51 /9

275 WIMMER Sándor OldBoy 936. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:31:24Gas-gas 00:15:11 /4

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 837. 1WD Motorsport Egyes + 5kör01:46:03Kawasaki 00:12:06 /4

385 LACZKÓ Tamás 2.o E2 838. Namoto Team SE + 5kör02:10:11KTM 00:14:03 /2

310 GERENDÁS Szabolcs 2.o E3 839. MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:11:58Husaberg 00:14:19 /3
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

221 JÁSZ András OldBoy 840. Off-Road Motorsport Fó + 5kör02:16:45KTM 00:15:28 /6

408 TAMÁS Péter 2.o E3 841. Namoto Team SE + 5kör02:20:12Gas-gas 00:13:36 /6

334 NYÍRI Zoltán 2.o E1 842. Pannon Enduro SE + 5kör02:21:19KTM 00:14:26 /6

251 VAS  Gyula OldBoy 843. 1WD Motorsport Egyes + 5kör02:28:25KTM 00:17:00 /3

299 SZEKERES Sándor OldBoy 744. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:13:41KTM 00:12:06 /2

316 HORVÁTH Lajos 2.o E3 745. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:15:14KTM 00:16:24 /4

402 TÓTH Ádám  2.o E1 746. Energy Moto Team SE + 6kör02:30:44KTM 00:19:05 /4

367 KOVÁCS Attila 2.o E2 8KIZ MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:01:22KTM  /5

276 HORNYÁK Tamás OldBoy 5% Markó-Motor Sport Egy + 8kör02:31:27KTM  /2

20 KŐHALMI Zoltán 1.o 4% Pannon Enduro SE + 9kör00:45:07KTM  /2

439 RÁTGÉBER István 2.o E3 3% Speed-Tech Motorsport + 10kör00:38:42Husaberg  /2

273 KALINCSÁK László OldBoy 3% Real Motorcentrum Mot + 10kör00:41:52Suzuki  /3

278 LISZKA Richard OldBoy 3% Váci Naszály MSE + 10kör01:17:39Kawasaki  /3

463 HORVÁTH Gergő 2.o E2 2% Ácsi Kinizsi Sport Egye + 11kör00:29:54KTM  /2

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 1% Markó-Motor Sport Egy + 12kör01:56:10BMW  /

293 HRUTKA Mihály OldBoyNC Suzuki Hollós Racing T + 13körYamaha  /

544 MERK Gábor 2.o E3NC Suzuki Hollós Racing T + 13körKawasaki  /

599 BAZSÓ  Sándor 2.o E3NC 1WD Motorsport Egyes + 13körKTM  /

242 MEGYERI Ferenc OldBoyNC Dél-Konstrukt SE + 13körTM  /

407 SZABÓ István 2.o E3NR Off-Road Motorsport Fó + 13körHusaberg  /
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CC EC 3.forduló 2010.04.17. Bér (Hungary)
Bér * m *  * 10 'C2 órás futam ..

13:30 -     2 óra
Start:14:55  Vége:17:04Kategóriánkénti eredmény

1.o
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

22 GRILLMAYER Gábor 1.o 131. Kawasaki Magyarorszá + 00:10:1702:19:24Kawasaki 00:10:25 /25

11 VARGA Ákos 1.o 122. Pannon Enduro SE + 1kör02:11:42KTM 00:10:30 /22

48 SZATYINA Gábor 1.o 123. Speed-Tech Motorsport + 1kör02:11:57Suzuki 00:10:36 /20

9 SOLYMOSI György 1.o 124. Tokodi Motoros Sporte + 1kör02:15:17KTM 00:10:46 /18

58 PETŐ Ádám 1.o 125. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:15:53KTM 00:10:39 /16

3 CSORBA Ákos 1.o 116. Off-Road Motorsport Fó + 2kör02:06:32Honda 00:10:46 /15

44 FENYVESI Ferenc 1.o 117. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:12:56Suzuki 00:11:34 /14

69 PUTZ Lóránt 1.o 118. Farkas Sport Egyesület + 2kör02:15:23KTM 00:11:36 /13

94 ifj. LAUKÓ Mihály 1.o 99. Energy Moto Team SE + 4kör02:14:29Kawasaki 00:12:48 /12

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 810. 1WD Motorsport Egyes + 5kör01:46:03Kawasaki 00:12:06 /11

20 KŐHALMI Zoltán 1.o 4% Pannon Enduro SE + 9kör00:45:07KTM  /

2.o E1
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

481 TANÁCS Csaba 2.o E1 101. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:16:06Yamaha 00:12:29 /25

386 PŐCZE Richárd 2.o E1 102. Pannon Enduro SE + 3kör02:19:18KTM 00:12:57 /22

351 KOLMANICS László 2.o E1 103. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:19:42KTM 00:12:47 /20

543 ALBERT Károly 2.o E1 94. Suzuki Hollós Racing T + 4kör02:09:12Kawasaki 00:13:24 /18

520 CSAPUCHA Tamás 2.o E1 95. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:12Honda 00:13:11 /16

303 TÓTH Attila Zoltán 2.o E1 96. Műegyetemi Atlétikai és + 4kör02:17:14KTM 00:13:54 /15

346 KULKOV József 2.o E1 97. Real Motorcentrum Mot + 4kör02:22:16Honda 00:13:51 /14

334 NYÍRI Zoltán 2.o E1 88. Pannon Enduro SE + 5kör02:21:19KTM 00:14:26 /13

402 TÓTH Ádám  2.o E1 79. Energy Moto Team SE + 6kör02:30:44KTM 00:19:05 /12

2.o E2
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

324 KOVÁCS Norbert 2.o E2 1010. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:10:13KTM 00:12:12 /11

318 HÉNYEL Ágoston 2.o E2 1011. MAMI Yamaha Fehér + 3kör02:11:11Yamaha 00:11:39 /10

399 BUCSI Tamás 2.o E2 1012. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:15:45KTM 00:12:34 /9

410 TURICZKI Tibor 2.o E2 1013. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:18:46KTM 00:13:07 /8

370 BABÁK Norbert 2.o E2 1014. Váci Naszály MSE + 3kör02:19:06Husaberg 00:12:50 /7
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358 LACZKÓ Péter 2.o E2 1015. Namoto Team SE + 3kör02:21:09KTM 00:13:17 /6

592 PÜSPÖKI Roland 2.o E2 1016. Speed-Tech Motorsport + 3kör02:24:48Honda 00:12:03 /5

505 SZÉP Róbert 2.o E2 917. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:09:14KTM 00:12:34 /4

450 KUN Szabolcs 2.o E2 918. Speed-Tech Motorsport + 4kör02:15:10Kawasaki 00:12:51 /3

489 TANÁCS Ferenc 2.o E2 919. 1WD Motorsport Egyes + 4kör02:16:15Yamaha 00:12:43 /2

400 MIKSI Péter 2.o E2 920. Dél-Konstrukt SE + 4kör02:18:40KTM 00:14:01 /1

385 LACZKÓ Tamás 2.o E2 821. Namoto Team SE + 5kör02:10:11KTM 00:14:03 /

367 KOVÁCS Attila 2.o E2 8KIZ MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:01:22KTM  /

463 HORVÁTH Gergő 2.o E2 2% Ácsi Kinizsi Sport Egye + 11kör00:29:54KTM  /

2.o E3
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

541 RIGÓ Gábor 2.o E3 111. Pannon Enduro SE + 2kör02:18:55KTM 00:11:16 /25

301 PUSKÁS József 2.o E3 102. Váci Naszály MSE + 3kör02:16:53KTM 00:13:00 /22

413 CSUKA Ervin 2.o E3 93. Tokodi Motoros Sporte + 4kör02:19:23Gas-gas 00:13:34 /20

310 GERENDÁS Szabolcs 2.o E3 84. MAMI Yamaha Fehér + 5kör02:11:58Husaberg 00:14:19 /18

408 TAMÁS Péter 2.o E3 85. Namoto Team SE + 5kör02:20:12Gas-gas 00:13:36 /16

316 HORVÁTH Lajos 2.o E3 76. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:15:14KTM 00:16:24 /15

439 RÁTGÉBER István 2.o E3 3% Speed-Tech Motorsport + 10kör00:38:42Husaberg  /

407 SZABÓ István 2.o E3NR Off-Road Motorsport Fó + 13körHusaberg  /

544 MERK Gábor 2.o E3NC Suzuki Hollós Racing T + 13körKawasaki  /

599 BAZSÓ  Sándor 2.o E3NC 1WD Motorsport Egyes + 13körKTM  /

OldBoy
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

214 NÁDOR István OldBoy 111. Namoto Team SE + 2kör02:16:35Yamaha 00:12:00 /25

269 HORVÁTH János OldBoy 102. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 3kör02:18:45KTM 00:12:59 /22

228 VID Ferenc OldBoy 93. Namoto Team SE + 4kör02:10:40Kawasaki 00:13:38 /20

241 RIGÓ János OldBoy 94. Pannon Enduro SE + 4kör02:12:38KTM 00:13:15 /18

237 LANTOS József OldBoy 95. Energy Moto Team SE + 4kör02:19:50KTM 00:14:48 /16

275 WIMMER Sándor OldBoy 96. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:31:24Gas-gas 00:15:11 /15

221 JÁSZ András OldBoy 87. Off-Road Motorsport Fó + 5kör02:16:45KTM 00:15:28 /14

251 VAS  Gyula OldBoy 88. 1WD Motorsport Egyes + 5kör02:28:25KTM 00:17:00 /13

299 SZEKERES Sándor OldBoy 79. 1WD Motorsport Egyes + 6kör02:13:41KTM 00:12:06 /12

276 HORNYÁK Tamás OldBoy 5% Markó-Motor Sport Egy + 8kör02:31:27KTM  /

273 KALINCSÁK László OldBoy 3% Real Motorcentrum Mot + 10kör00:41:52Suzuki  /

278 LISZKA Richard OldBoy 3% Váci Naszály MSE + 10kör01:17:39Kawasaki  /

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 1% Markó-Motor Sport Egy + 12kör01:56:10BMW  /

293 HRUTKA Mihály OldBoyNC Suzuki Hollós Racing T + 13körYamaha  /

242 MEGYERI Ferenc OldBoyNC Dél-Konstrukt SE + 13körTM  /
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3.forduló 2010.04.17. Bér (Hungary)

Endurocross OB

Köridők (lap by lap)

2 órás futam ..
13:30 -     2 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

3 CSORBA Ákos Honda
   00:10:57    00:11:00    00:10:58    00:16:34    00:10:47

x 00:10:46    00:10:50    00:10:54    00:10:58    00:11:42

9 SOLYMOSI György KTM
   00:11:06    00:11:18    00:11:30    00:11:36    00:11:29

   00:11:49 x 00:10:46    00:10:58    00:11:09    00:11:16

   00:11:01

11 VARGA Ákos KTM
   00:10:54    00:10:55    00:10:41    00:10:40    00:10:46

   00:11:20    00:11:50    00:10:55    00:10:45 x 00:10:30

   00:11:15

20 KŐHALMI Zoltán KTM
x 00:11:21    00:11:23    00:11:39

22 GRILLMAYER Gábor Kawasaki
x 00:10:25    00:10:32    00:10:35    00:10:26    00:10:45

   00:11:53    00:10:44    00:10:47    00:10:47    00:10:36

   00:10:45    00:10:50

33 HOSTYÁNSZKI Tibor Kawasaki
   00:12:48    00:12:26 x 00:12:06    00:12:07    00:13:25

   00:12:44    00:14:07

44 FENYVESI Ferenc Suzuki
   00:11:43    00:11:45    00:12:14    00:12:08    00:11:54

   00:13:01    00:12:10    00:11:43 x 00:11:34    00:12:55

48 SZATYINA Gábor Suzuki
   00:10:51    00:11:03    00:10:49    00:10:53    00:11:29

   00:10:54 x 00:10:36    00:10:49    00:11:05    00:10:59

   00:11:07

58 PETŐ Ádám KTM
   00:10:46    00:10:40 x 00:10:39    00:10:44    00:11:30

   00:11:13    00:11:07    00:11:50    00:12:09    00:11:53

   00:12:07
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

69 PUTZ Lóránt KTM
   00:11:52    00:11:56    00:12:09    00:15:11    00:12:40

x 00:11:36    00:11:37    00:11:48    00:12:08    00:12:36

94 ifj. LAUKÓ Mihály Kawasaki
   00:13:15    00:14:14    00:14:05 x 00:12:48    00:14:15

   00:13:10    00:18:02    00:15:34

132
x 00:12:52

134
x 00:10:27    00:10:40    00:12:03    00:11:16    00:11:29

   00:12:02    00:11:13    00:11:12    00:11:54    00:11:35

   00:12:14

135
   00:12:34 x 00:12:19    00:14:50    00:12:33    00:13:10

   00:13:35    00:12:43    00:12:21    00:12:50

136
x 00:10:11    00:10:29    00:10:34    00:11:06    00:10:29

   00:10:23    00:10:18    00:11:05    00:10:29    00:10:38

   00:10:17    00:10:50

137
   00:14:28    00:12:47    00:13:30    00:13:46 x 00:11:58

   00:12:02    00:12:55    00:12:08    00:12:49

156
x 00:09:41    00:10:11    00:09:45    00:09:42    00:09:52

   00:09:46    00:09:43    00:10:24    00:09:57    00:09:53

   00:10:03    00:10:14

158
   00:10:19    00:10:30    00:10:27    00:10:19    00:10:19

   00:10:57    00:10:28 x 00:10:05    00:10:09    00:10:05

   00:10:19    00:10:51

160
   00:11:59    00:12:13 x 00:11:33    00:12:32    00:12:38

   00:11:57    00:11:55    00:12:46    00:12:08    00:12:30
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

161
x 00:09:47    00:10:04    00:09:57    00:10:06    00:09:54

   00:09:57    00:09:56    00:10:46    00:10:07    00:10:14

   00:10:13    00:10:18

182
   00:11:19 x 00:11:12    00:11:52    00:11:50    00:11:26

   00:11:41    00:13:11    00:11:58    00:12:25    00:12:20

183
   00:13:28    00:14:03    00:16:46 x 00:13:12    00:15:35

   00:13:24

184
   00:14:27    00:14:41    00:14:12    00:14:34    00:13:55

   00:13:22 x 00:12:56    00:14:36    00:13:09

214 NÁDOR István Yamaha
   00:12:50    00:12:20    00:12:04    00:12:36    00:12:44

x 00:12:00    00:12:17    00:12:20    00:12:28    00:12:39

221 JÁSZ András KTM
   00:16:37    00:17:34    00:15:52    00:15:51 x 00:15:28

   00:17:00    00:18:08

228 VID Ferenc Kawasaki
   00:13:55    00:13:48    00:13:39    00:15:41    00:14:45

   00:14:52 x 00:13:38    00:14:23

237 LANTOS József KTM
x 00:14:48    00:16:50    00:15:28    00:15:34    00:15:15

   00:15:00    00:14:59    00:15:09

241 RIGÓ János KTM
x 00:13:15    00:14:26    00:14:06    00:14:09    00:15:23

   00:14:28    00:15:51    00:15:12

251 VAS  Gyula KTM
   00:17:55 x 00:17:00    00:20:21    00:19:44    00:17:16

   00:17:23    00:20:24

269 HORVÁTH János KTM
   00:13:32 x 00:12:59    00:14:24    00:13:59    00:13:00

   00:13:08    00:14:31    00:15:01    00:14:11

273 KALINCSÁK László Suzuki
   00:14:38 x 00:14:04
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

275 WIMMER Sándor Gas-gas
   00:15:15    00:16:11 x 00:15:11    00:16:10    00:15:28

   00:16:19    00:16:53    00:22:35

276 HORNYÁK Tamás KTM
x 00:18:16    00:45:08    00:22:24    00:48:53

278 LISZKA Richard Kawasaki
   00:27:10 x 00:26:39

299 SZEKERES Sándor KTM
x 00:12:06    00:13:02    00:12:30    00:13:10    00:12:33

   00:57:50

301 PUSKÁS József KTM
   00:13:08 x 00:13:00    00:13:13    00:13:23    00:13:27

   00:13:37    00:13:20    00:13:24    00:13:26

303 TÓTH Attila Zoltán KTM
   00:14:08 x 00:13:54    00:15:26    00:16:15    00:14:01

   00:14:10    00:14:28    00:14:14

310 GERENDÁS Szabolcs Husaberg
   00:17:21 x 00:14:19    00:15:59    00:15:38    00:15:49

   00:15:35    00:16:43

316 HORVÁTH Lajos KTM
   00:23:38    00:17:01 x 00:16:24    00:19:51    00:16:48

   00:17:42

318 HÉNYEL Ágoston Yamaha
   00:11:53 x 00:11:39    00:11:40    00:12:34    00:12:27

   00:14:03    00:13:11    00:15:02    00:12:41

324 KOVÁCS Norbert KTM
   00:12:53    00:12:44    00:12:45    00:12:41    00:13:38

x 00:12:12    00:12:28    00:13:17    00:12:45

334 NYÍRI Zoltán KTM
   00:14:47    00:21:39    00:18:08    00:17:07 x 00:14:26

   00:18:36    00:15:19

346 KULKOV József Honda
   00:14:38    00:15:33    00:14:13    00:17:30    00:16:30

   00:14:30    00:15:41 x 00:13:51
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

351 KOLMANICS László KTM
   00:13:48    00:13:09    00:13:20    00:14:04    00:14:06

   00:13:09 x 00:12:47    00:13:16    00:13:02

358 LACZKÓ Péter KTM
x 00:13:17    00:13:32    00:13:39    00:14:40    00:13:37

   00:13:46    00:13:41    00:13:46    00:13:43

367 KOVÁCS Attila KTM
   00:14:17    00:14:00    00:15:28 x 00:13:38    00:14:23

   00:14:43    00:14:38

370 BABÁK Norbert Husaberg
   00:13:12    00:13:22 x 00:12:50    00:14:38    00:12:50

   00:13:19    00:13:27    00:13:34    00:14:56

385 LACZKÓ Tamás KTM
x 00:14:03    00:17:10    00:15:42    00:17:18    00:14:41

   00:14:30    00:15:22

386 PŐCZE Richárd KTM
   00:13:34    00:13:11    00:12:58 x 00:12:57    00:16:01

   00:12:59    00:13:28    00:13:32    00:13:01

399 BUCSI Tamás KTM
   00:12:40    00:12:40 x 00:12:34    00:13:20    00:12:50

   00:14:03    00:13:16    00:13:45    00:13:39

400 MIKSI Péter KTM
   00:14:38    00:14:19    00:16:05 x 00:14:01    00:15:30

   00:14:15    00:16:29    00:15:24

402 TÓTH Ádám  KTM
   00:22:33    00:20:50 x 00:19:05    00:21:12    00:20:37

   00:23:01

408 TAMÁS Péter Gas-gas
   00:24:16    00:14:45    00:16:25    00:21:17 x 00:13:36

   00:17:46    00:14:37

410 TURICZKI Tibor KTM
   00:13:08 x 00:13:07    00:13:17    00:13:20    00:14:22

   00:13:15    00:13:18    00:13:25    00:13:20

413 CSUKA Ervin Gas-gas
   00:14:08    00:15:28    00:15:41    00:16:04    00:17:08

   00:14:59    00:14:49 x 00:13:34
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat km/h p. legjobb

439 RÁTGÉBER István Husaberg
x 00:11:45    00:13:52

450 KUN Szabolcs Kawasaki
   00:13:18    00:13:12    00:15:53    00:15:43    00:13:43

x 00:12:51    00:15:26    00:13:53

463 HORVÁTH Gergő KTM
x 00:12:51

481 TANÁCS Csaba Yamaha
   00:13:19    00:12:35    00:14:49    00:14:27    00:12:39

   00:13:02 x 00:12:29    00:13:03    00:13:28

489 TANÁCS Ferenc Yamaha
   00:15:31    00:14:35    00:14:02    00:14:46    00:13:06

x 00:12:43    00:12:51    00:17:31

505 SZÉP Róbert KTM
x 00:12:34    00:13:01    00:14:31    00:13:02    00:15:35

   00:13:04    00:13:48    00:18:29

520 CSAPUCHA Tamás Honda
   00:13:23 x 00:13:11    00:14:01    00:14:40    00:16:31

   00:13:48    00:15:30    00:14:47

541 RIGÓ Gábor KTM
   00:11:26 x 00:11:16    00:11:45    00:12:58    00:12:19

   00:12:22    00:12:19    00:12:22    00:14:09    00:13:56

543 ALBERT Károly Kawasaki
   00:13:41    00:14:13    00:13:26 x 00:13:24    00:14:43

   00:14:02    00:14:55    00:14:02

592 PÜSPÖKI Roland Honda
   00:12:12 x 00:12:03    00:12:15    00:12:38    00:14:15

   00:12:08    00:12:58    00:12:50    00:26:37
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